
 

 

 

Datum 27 september 2017 Afdeling Wonen en Leven Redactie G. Drost Doorkiesnummer 538744 

 

Nr. 312905 

 

Burgemeester en wethouders van Veenendaal; 

 

Gelezen het voorstel d.d. 10 oktober 2017 tot vaststelling van het uitwerkingsplan  

‘Buurtstede | Buurtwinkelcentrum, Veenendaal-Oost’; 

 

overwegende, 

 

dat met ingang van 15 juni 2017 gedurende zes weken op grond van artikel 3.6, lid 1 onder b Wet 

ruimtelijke ordening junctio afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht het ontwerp uitwerkingsplan 

‘Buurtstede | Buurtwinkelcentrum, Veenendaal-Oost’ van de bestemmingsplannen ‘Veenendaal-oost’ en 

‘Buurtstede’ ter inzage heeft gelegen voor belanghebbenden; 

 

dat de terinzagelegging op de gebruikelijke wijze is bekendgemaakt in de  

De Rijnpost en de Staatscourant; 

 

dat tegen het ontwerp uitwerkingsplan één ontvankelijke zienswijze is ingediend; 

 

dat de zienswijze aanleiding geeft tot een gewijzigde vaststelling van het uitwerkingsplan; 

 

gelet op de artikelen 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

 

besluiten: 

 

het uitwerkingsplan ‘Buurtstede | Buurtwinkelcentrum, Veenendaal-Oost’ analoog en digitaal vast te 

stellen overeenkomstig het ontwerpuitwerkingsplan, zoals dat ter inzage heeft gelegen, met 

inachtneming van de wijzigingen, zoals vermeld in hoofdstuk 3 en 4 van de ‘Commentaarnota 

zienswijzen bestemmingsplan Buurtstede | Buurtwinkelcentrum, Veenendaal-Oost’ en daarbij tevens te 

beslissen op de ingediende zienswijze zoals vermeld in hoofdstuk 2 van de ‘Commentaarnota 

zienswijzen bestemmingsplan Buurtstede | Buurtwinkelcentrum, Veenendaal-Oost’; 

 

geen exploitatieplan vast te stellen; 

 

het collegebesluit na vaststelling onverwijld langs elektronische weg toe te zenden aan Gedeputeerde 

Staten op grond van artikel 3.8, lid 4 Wet ruimtelijke ordening (Wro); 

 

de juridische procedure te vervolgen door het besluit omtrent vaststelling overeenkomstig het 

bepaalde in artikel 3.8, lid 3 en 4 Wro te publiceren en het vastgestelde uitwerkingsplan inclusief de 

bijbehorende stukken gedurende 6 weken ter inzage te leggen; en  

 

reclamanten daarvan in kennis te stellen. 

 

 

Veenendaal, 10 oktober 2017 

 

Burgemeester en wethouders van Veenendaal, 

 

 

 

mevrouw drs. A.P.W. van de Klift P.A. Zoon 

secretaris wnd. burgemeester 

 


